
 

Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara 

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM, 

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara 

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br. 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

GABINETE DO CAMPUS ITACOATIARA 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 76 – DG/IFAM CITA, DE 07 DE ABRIL DE 2022 

 

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS 

ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 511 - 

GR/IFAM/2021, de 28 de março de 2022. 

Considerando os inciso X, XVIII, do artigo 154, conjugado com o parágrafo 

3º, do Art. 155, da Resolução nº 2 do Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 

de março de 2011. 

 

 RESOLVE: 

 

I. AUTORIZAR a Expedição de Diplomas para os(as) alunos(as) do Curso 

Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática 2019/1 na forma 

Integrada, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus 

Itacoatiara, conforme listados abaixo: 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA 2019/1 

1. 2019328070 ADRIANE TAVARES DOS SANTOS 

2. 2019328089 AMANDA PERDIGAO DA SILVA 

3. 2019328098 ANNE KELY DA SILVA SANTOS 

4. 2019328122 EDUARDA MOREIRA PRESTES DA SILVA 

5. 2019319820 EDUARDO FELIPE PEREIRA DE SOUZA 

6. 2019328140 FRANCISCO RAYAN SANTOS DAS MERCES 

7. 2019328178 HENRIQUE DOS SANTOS GALVIM 

8. 2019328187 HERIKA MASCARENHAS GONÇALVES 

9. 2019328196 HEVELLYN RAFAELLA VASCONCELOS CORRÊA 

10. 2019328211 JAIRON JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 

11. 2019328220 JAYANE OLIVEIRA MEDEIROS 

12. 2019328230 JEFFERSON BRENNER LAMARÃO DE OLIVEIRA 

13. 2019328267 LUCAS CALEBE ROLIM NOÉ 

14. 2019328276 MARCELO FELIPE BARBOSA PERDIGÃO 

15. 2019328285 MAX WILLYAN MIRANDA CORDOVIL 

16. 2019328294 MIRELLE ESTELITA BEZERRA MACIEL 

17. 2019319811 RENNER DE SOUZA SILVA 

18. 2019328300 RICHARD EDUARDO DA SILVA GOMES 

19. 2019319849 RICKSON COSTA RODRIGUES 

20. 2019319802 RYANNE VITORIA DE SOUZA SILVA 

21. 2019328338 THOMÁS CARVALHO XAVIER DE VASCONCELOS 

22. 2019357572 ALECSSANDER RODRIGUES DE OLIVEIRA 

23. 2019328169 HENDREGO WILLIAN SOUZA BARROS 

24. 2019328258 JULIANNA DE SOUSA OLIVEIRA 

25. 2019328329 SUSIE LAUREEN MARQUES FARIAS 

 

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE. 

 

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2022-04-12T15:10:44-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234




